
 
  UCHWAŁA NR VIII/45/2019                 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 
 z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych                

przez Gminę Kulesze Kościelne oraz określenia granic obwodów publicznych                    
szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 39 ust.5 i 5a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii                        
Podlaskiego Kuratora Oświaty  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się  plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez                           
Gminę Kulesze Kościelne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez  Gminę Kulesze Kościelne,  od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 
         
 

          

 

                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Paweł Grodzki 

 

 

 

 

 

 



                                                               Załącznik 
                                                                                             do uchwały Nr VIII/45/2019   

  Rady Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                       z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kulesze Kościelne,                
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez                           
Gminę  Kulesze Kościelne, od dnia 1 września 2019 r.   

 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  

od dnia 
od 1 września 2019 r. 

 
1.  

Szkoła Podstawowa 
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  
w Kuleszach 
Kościelnych 

 
ul. Główna 2, 18-208 
Kulesze Kościelne 

 
Chojane – Bąki,  
Chojane – Gorczany,  
Chojane – Pawłowięta,  
Chojane – Piecki, 
Chojane – Sierocięta,  
Chojane – Stankowięta, 
Czarnowo – Biki,   
Faszcze,   
Gołasze – Dąb,   
Gołasze Mościckie,  
Grodzkie Szczepanowięta,   
Kalinowo – Solki,   
Kulesze Kościelne,  
Kulesze – Litewka,    
Kulesze – Podawce, 
Kulesze  Podlipne,  
Leśniewo – Niedźwiedź,  
Niziołki – Dobki,  
Nowe Grodzkie,  
Nowe Kalinowo,  
Nowe Wykno,  
Stara Litwa,   
Stare Grodzkie,   
Stare Kalinowo,  
Stare Niziołki,        
Stare Wykno,  
Stypułki – Giemzino,   
Tybory Uszyńskie,  
Wnory – Pażochy,   
Wnory – Wiechy,                
Wnory – Wypychy. 

 


